UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SXD-QHKT Quảng Trị, ngày       tháng 6 năm 2024
V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định sửa

đổi, bổ sung Quyết định số 29/2022/QĐ-

UBND ngày 10/11/2022 của UBND tỉnh

Quảng Trị ban hành Quy định phân

công, phân cấp công tác lập, thẩm định,

phê duyệt và quản lý quy hoạch xây

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

    Kính gửi:  - UBMT tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Trị;

- Các Sở, Ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 6276/UBND-NC ngày 27/11/2023 của UBND tỉnh về

việc phân công xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2024, theo đó, UBND

tỉnh giao Sở Xây dựng chủ trì xây dựng, tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết

định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 10/11/2022 của

UBND tỉnh Quảng Trị ban hành Quy định phân công, phân cấp công tác lập, thẩm

định, phê duyệt và quản lý quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị, nhằm

bổ sung một số nội dung còn thiếu về quy định cắm mốc giới theo quy hoạch xây

dựng;

Đến nay, Sở Xây dựng đã hoàn thành dự thảo “Quyết định sửa đổi, bổ sung

Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 10/11/2022 của UBND tỉnh Quảng Trị ban

hành Quy định phân công, phân cấp công tác lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý

quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị”.

Sở Xây dựng đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến dự thảo văn bản

(gửi kèm theo). Văn bản góp ý đề nghị quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Xây dựng

trước ngày 24/6/2024 để kịp thời tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh. Quá thời hạn

nêu trên, các cơ quan, đơn vị, cá nhân không tham gia ý kiến thì được hiểu là đồng

ý với nội dung dự thảo.

(Sở Xây dựng gửi kèm theo Công văn là dự thảo Quyết định và dự thảo Quy

định).

Đề nghị Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng tải dự thảo trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh theo quy định để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý

kiến.

Kính mong sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, QHKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hải

		2024-06-14T14:04:56+0700

		2024-06-14T17:09:13+0700

		2024-06-14T17:40:07+0700

		2024-06-14T17:40:07+0700

		2024-06-14T17:40:07+0700